

## **Pachet Filtre cu buzunare (saci) pentru echipamente climatizare. (BAIT- FB)**

I.D.: 43000155

---

Data publicarii	06.02.20	Coduri CPV	42514310-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.864,05 RON - 6.864,05 RON

---

Descriere: Pachet - Filtre cu buzunare ( saci ), Conform ADV 1127921 / 03.02.2020. Pachetul contine:1) Filtru cu 8 buzunare(saci) 592x287x534 mm F7.....77,25 lei/buc x 12buc = 927 lei 2) Filtru cu 4 buzunare(saci) 287x287x534 mm F7.....64,00 lei/buc x 2buc = 128 lei 3) Filtru cu 4 buzunare(saci) 287x592x534 mm F7.....70,00 lei/buc x 2buc = 140 lei 4) Filtru cu 8 buzunare(saci) 592x592x534 mm F7.....94,90 lei/buc x 14buc = 1328,60 lei 5) Filtru cu 8 buzunare(saci) 592x490x534 mm F7.....88,90 lei/buc x 3buc = 266,70 lei 6) Filtru cu 4 buzunare(saci) 592x287x360 mm G4.....60,10 lei/buc x 24buc = 1442,40 lei 7) Filtru cu 2 buzunare(saci) 287x287x360 mm G4.....51,90 lei/buc x 4buc = 207,60 lei 8) Filtru cu 2 buzunare(saci) 287x592x360 mm G4.....56,00 lei/buc x 4buc = 224,00 lei 9) Filtru cu 4 buzunare(saci) 592x592x360 mm G4.....67,00 lei/buc x 28buc = 1876,00 lei 10) Filtru cu 4 buzunare(saci) 592x490x360 mm G4.....64,75 lei/buc x 5buc = 323,75 lei

---